Kreis Heinsberg | Sommer 2023
TC Wegberg (1171)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2023

Anlage
(Ophover Muhle) Forst 14b, 41844 Wegberg
G 02434-2202 info@tc-wegberg.de

Sportwart/in
Bennemann, Jurgen
T 0160 93312364 juergen.bennemann@t-online.de

Schiedsrichterobmann

Herbst, Axel
T 015229223434 asherbst@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 20.05.2024 18:18 | Seite 1

Herren 60 1| 1. Verbandsliga
MF: Jost Rubel
m 0177/4752430; joschua59@posteo.de

Ra. Name (Nat.)
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JanfRen, Jorg
Braun, Michael Andreas
Rubel, Jost
Biermann, Armin
Rose, Bernd
Hoéren, Dietmar
Herbst, Axel

Mehl, Lothar
Zaeske, Frank
Klppers, Franz
Schorn, Rudiger
Gartner, Ralf
Brockes, Udo
Wolf, Peter
Neumann, Werner

* kein Mitgliedsstaat der EU
Bemerkungen
Rubel: Aufstellung nach §15(5)

ID-Nr.

16351289
16051444
15902745
15500114
15603032
15702764
16352894
16002589
15952170
16302577
16303209
16305519
15658628
15303588
15658467

LK
LK7,0
LK9,1
LK11,1
LK10,1
LK13,4
LK13,6
LK17,8
LK21,6
LK24,0
LK24,5
LK23,1
LK24,0
LK24,6
LK24,1
LK24,0
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